
Projekt 
 
z dnia  26 lutego 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/___/2026 
RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 4 marca 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cybinka na 2026 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2025 r., poz. 1153 t.j.) oraz 211, art. 212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 t.j.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, jak w załączniku nr 1 do uchwały: 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi  53.538.026,28 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 43.009.103,85 zł; 

2) dochody majątkowe – 10.528.922,43 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, jak w załączniku nr 2 do uchwały: 

1. Plan wydatków po zmianach wynosi 56.163.800,12 zł w tym: 

1) wydatki bieżące – 41.299.979,88 zł; 

2) wydatki majątkowe – 14.863.820,24 zł. 

§ 3. W uchwale nr XXIV/150/2025 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 22 grudnia 2025 r. § 
6 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„4. Ustalono dochody w wysokości 2.478.736,00 zł  i wydatki w wysokości 2.819.620,00 zł 
związanych z realizacją zadań w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi.”.. 

§ 4. W uchwale nr XXIV/150/2025 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 22 grudnia 2025 r. § 7 otrzymuje 
nowe brzmienie: 

„§ 7. Ustala się dochody w wysokości 4.073.637,00 zł i wydatki w wysokości 4.073.637,00 zł 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami.”.. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D6F66BD-76F5-46BA-AEB5-F96A919C56FE. Projekt Strona 1



Załącznik nr 1

Dochody budżetu na 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 548 927,13 121 584,00 2 670 511,13

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 357 152,00 121 584,00 2 478 736,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

2 357 152,00 121 584,00 2 478 736,00

Razem: 53 416 442,28 121 584,00 53 538 026,28

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D6F66BD-76F5-46BA-AEB5-F96A919C56FE. Projekt Strona 1



Załącznik nr 2

Wydatki budżetu na 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 365 485,56 121 584,00 4 487 069,56

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 698 036,00 121 584,00 2 819 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 065 200,00 121 584,00 2 186 784,00

Razem: 56 042 216,12 121 584,00 56 163 800,12

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D6F66BD-76F5-46BA-AEB5-F96A919C56FE. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cybinka na 2026 r.  
z dnia 04 marca 2026 r. 

 
 

1. Zwiększenie planu dochodu: 
Dział Rozdział § Kwota      

(w zł) 
Rodzaj zadania/uzasadnienie 

900 90002 0490 121.584,00 Dokonuje się zwiększenia planu dochodu w zakresie opłaty za odbiór i 
zagospodarowania odpadów komunalnych. 

Razem: 121.584,00  

 
2. Zwiększenie planu wydatków: 

Dział Rozdział § Kwota      
(w zł) 

Rodzaj zadania/uzasadnienie 

900 90002 4300 121.584,00 Zwiększenie planu wydatku jest niezbędne do wyboru najkorzystniejszej oferty w 
postępowaniu przetargowym i podpisania umowy z wykonawcą na odbiór i 
zagospodarowanie odpadów komunalnych w gminie Cybinka. Wykonawca 
zostanie wyłoniony w ramach przetargu nieograniczonego (unijnego). 

Razem: 121.584,00  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D6F66BD-76F5-46BA-AEB5-F96A919C56FE. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/___/2026 RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE z dnia 4 marca 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1


	§ 3
	zm. ust. 4 w § 3

	§ 4
	zm. § 7 w § 4

	§ 5
	§ 6


